1

令和 4 年 12 月 14 日

地区⾧・理事・監事・保険取扱会員各位

公益社団法人 群馬県鍼灸マッサージ師会

代表理事 狩野 裕治

保険局⾧ 岩﨑 敏明

公印省略

保険局からの 12 月のお知らせ

 平素は、当会事業にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

早速ですが、１月の療養費申請書類提出は 1 月 10 日（火）迄に届く

ようにご協力をよろしくお願いいたします。

期日を過ぎますと保険者様への提出が次月以降となる場合がありますので、ご留意ください。

また、事務所の年末年始の休みは、12 月 29 日（木）より 1 月 4 日（水）となります。1 月

5 日（木）からは通常体制（平日 10 時～15 時）となりますので、よろしくお願いいたします。

地区⾧・理事・監事各位におかれましては、今回の件、ご承知おきをよろしくお願いいたし

ます。